Página 1 de 1

GABINETE DO VEREADOR: JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº            /2023

DESTINO Secretária Municipal de Saúde

INDICAÇÃO: Ao Sr.  Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de Saúde.

ASSUNTO:  Solicitando designação de mais um posto de médico para

atendimento na Unidade de Saúde da comunidade de Reta Grande.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o Vereador signatário que a presente demanda se

faz necessária em virtude do grande número de reivindicações dos moradores na

localidade. Que com a falta de médicos na Unidade de Saúde, obriga os

moradores a se deslocarem até a cidade causando gastos, e obrigando eles a se

exporem aos perigos do trânsito.

Sala das Sessões

Em, 08 de maio de 2023.

__________________________

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003000380037003A005000

Assinado eletrônicamente por João Marcos Cunha Filho. em 08/05/2023 11:24

Checksum: 9A64FCA0EA02039F86B859792EAD74CFA19DC4CC859388E3B7059814C7B7783C

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003000380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.